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Deltagarlista Gren 1-36

Swedbank Cup

Tavling 5017 Utskriftsdatum 06 oktober 2017
Tavlingsort Nassjo Utskriftstid 10:24

Arrangor Nassjo SLS

Bassang 25m

Tavlingsdatum 07 oktober 2017

Gren 1, 25m Ryggsim Flickor 10 oy

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 45 Persson Sjolander My 2007 NASSJO AD9407 25m 20.74
2 35 Andersson Alina 2007 NASSJIO Al5607 25m 21.17
3 41 Jansson Ella 2007 NASSJO AA5607 25m 22.01
4 11 Lenesel Julia 2007 JONKOPING AP7407 25m 24.53
5 88 Rahm Elisabeth 2008 NASSJO AA2408 25m 25.53
6 86 Kratochwil Pola 2007 NASSJO AP6607 25m 25.91
7 6 Isomaa Isabella 2007 JONKOPING AGO0207 25m 26.29
8 17 Sainz Ester 2008 JONKOPING AC8808 25m 26.62
9 47 Petros Lamita 2008 NASSJO AC2808 25m 30.12
10 52 Skog Bianca 2008 NASSJO AN9408 25m 33.10
11 76 Oijerstedt Tyra 2010 NASSJO 25m

12 77 Svensson Willma 2009 NASSJO 25m

Gren 2, 25m Ryggsim Pojkar 10 oy

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 22 Thomassen Max 2008 JONKOPING  AC3508 25m 22.42
2 44 Olausson Wilgot 2007 NASSJO AD1307 25m 22.70
3 34 Andelius Markus 2007 NASSJO AI8307 25m 22.84
4 43 Lejon Sixten 2008 NASSJO AB4108 25m 23.06
5 49 Sandstedt Felix 2007 NASSJO AB7307 25m 24.13
6 59 Konig Max 2008 TRANAS SS ADO0708 25m 25.45
7 5  Grinnemo Theodor 2008 JONKOPING  AC6908 25m 26.25
8 50 Shaboyan Zaven 2008 NASSJO AF1708 25m 27.84
9 37 Casell Liam 2007 NASSJO AD5107 25m 28.01
10 38 Enbjarde Pettersson Theodor 2008 NASSJO AF0508 25m 33.17
11 61 Nilsson Benjamin 2007 TRANAS SS AM2307 25m

Gren 3, 200m Medley Damer 11-12

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 9 Jonsson lda 2005 JONKOPING  AJ8405 25m 3:11.25
2 87 Lind Angelina 2005 NASSJIO AT6405 25m

Gren 4, 200m Medley Herrar 11-12

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 25 Akesson Melker 2006 JONKOPING  AB8306  50m 3:12.16

2 18 Sanders Tim 2005 JONKOPING  AC7505  25m 3:16.35

3 14 Nordholm Theo 2006 JONKOPING  AE0906  50m 3:25.52

4 16 Sainz Daniel 2006 JONKOPING  AG5906 50 m 3:34.80

5 12 Lindstrém Jacob 2005 JONKOPING  AE6105 25m 3:38.20

6 56 Enlund Alfred 2005 TRANAS SS AS3905 25m 3:38.25

7 46 Petros Alex 2006 NASSJIO AF2506 25m

Gren 5, 400m Medley Damer 13 0&

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status

lav7 2017-10-06 11:03
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1 39
2 62
3 89

Gren 7, 100m Ryggsim Damer 11-12
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Gren 8, 100m Ryggsim Herrar 11-12

ID
14
25
18
16
12
56
23
21
4
10 8
11 54
12 46
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Gren 9, 200m Ryggsim Damer 13 0

ID
42
39
20
13
24
40
51
62
89
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Gren 10, 200m Ryggsim Herrar 13 oa

ID
10
19
53
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Gren 11, 25m Brostsim Flickor 100y

ID
45
86
41
35
17
11
47
6

88
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Flaa Lisa
Silvander Wilma
Rahm Nathalie

Namn
Jonsson Ilda

Lind Angelina
Andersson Tilda
Johannesson Alva
Ristl Wilma

Cosic Alma

Florin Tilde
Berntsson Tess

Namn
Nordholm Theo
Akesson Melker
Sanders Tim
Sainz Daniel
Lindstrom Jacob
Enlund Alfred
Westman Vilgot
Stjarnas Viggo
Gerleman Lucas
Johansson Joel
Allvin Oskar
Petros Alex

Namn

Jansson Thea

Flaa Lisa

Starkenberg Jonna
Madurel Helena

Viking Agnes

Flaa Malin

Shaboyan Kartanian Teresa
Silvander Wilma

Rahm Nathalie

Namn

Karlsson Tobias
Starkenberg Jakob
Oijerstedt Isak

Namn

Persson Sjélander My
Kratochwil Pola
Jansson Ella
Andersson Alina
Sainz Ester

Lenesel Julia

Petros Lamita
Isomaa Isabella

Rahm Elisabeth

2002
2003
2004

Fodd
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006

Fodd
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006

Fodd
2003
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2004

Fodd
2002
2004
2003

Fodd
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

NASSJIO
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
TRANAS SS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
NASSJIO
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS sSS
NASSJO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO

Forening
NASSJO
NASSJO
NASSJO
NASSJO
JONKOPING
JONKOPING
NASSJO
JONKOPING
NASSJO
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AC3102
BU6203
AA2404

Licens
AJB405

AT6405

AA9206
BC2605
AP8806
AS1206
AP2806
AM9206

Licens
AE0906
AB8306
AC7505
AG5906
AE6105
AS3905
AM2506
AA9506
AG3305
AMB8306
AL0105
AF2506

Licens
AO01603
AC3102
BA5802
CA4603
BP4604
AF6604
BT7803
BU6203
AA2404

Licens
AX2902
Al8104

AG4503

Licens
AD9407
AP6607
AA5607
Al5607

ACB8808
AP7407
AC2808
AG0207
AA2408

25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25 m

Bassang Anmtid

25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m

5:41.94

1:34.30
1:34.34
1:34.62
1:39.22
1:42.30
1:49.78
1:54.24

1:28.28
1:30.96
1:34.52
1:38.71
1:39.10
1:41.76
1:42.37
1:42.55
1:45.32
1:55.73
1:57.79
1:59.21

2:41.75
2:45.31
3:50.31

3:23.06
3:24.20
3:45.25

20.79
24.49
25.79
26.95
28.33
28.57
28.72
29.00
31.38

Status

Status

Status

Status

Status

2017-10-06 11:03
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10 52
11 77

Gren 12, 25m Brostsim Pojkar 100y

ID
49
22
43
5

37
34
44
59
61
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Skog Bianca

Svensson Willma

Namn

Sandstedt Felix
Thomassen Max

Lejon Sixten

Grinnemo Theodor

Casell Liam

Andelius Markus
Olausson Wilgot

Kdnig Max

Nilsson Benjamin

2008
2009

Fodd
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007

Gren 13, 100m Brostsim Damer 11-12

ID
2
9
15
7
3
87
36
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Gren 14, 100m Brostsim Herrar11-12

ID
25
14
18
12
21
16
8

23
4

10 46
11 54
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Namn

Cosic Alma
Jonsson Ida
Ristl Wilma

Johannesson Alva

Florin Tilde

Lind Angelina
Berntsson Tess

Namn

Akesson Melker
Nordholm Theo

Sanders Tim

Lindstrom Jacob
Stjarnas Viggo

Sainz Daniel

Johansson Joel
Westman Vilgot
Gerleman Lucas

Petros Alex
Allvin Oskar

Fodd
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006

Fodd
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

Gren 15, 200m Brostsim Damer 13 oa

ID
39
42
20
13
24
40
51
57
89
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Gren 16, 200m Brostsim Herrar 1304

# ID
1 53
2 19
3 58
4 60

Namn
Flaa Lisa

Jansson Thea
Starkenberg Jonna
Madurel Helena

Viking Agnes
Flaa Malin

Shaboyan Kartanian Teresa
Johansson Astrid
Rahm Nathalie

Namn

Oijerstedt Isak
Starkenberg Jakob
Johansson Robin

Loung Tony

Fodd
2002
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2001
2004

Fodd
2003
2004
2004
2004

NASSJIO
NASSJO

Forening
NASSJIO
JONKOPING
NASSJIO
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
NASSJIO
JONKOPING
TRANAS SS
TRANAS sS
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AN9408

Licens
AB7307
AC3508
AB4108
AC6908
AD5107
Al8307

AD1307
ADO0708
AM2307

Licens
AS1206
AJ8405

AP8806
BC2605
AP2806
AT6405

AM9206

Licens
AB8306
AE0906
AC7505
AE6105
AA9506
AG5906
AM8306
AM2506
AG3305
AF2506
AL0105

Licens
AC3102
AO1603
BA5802
CA4603
BP4604
AF6604
BT7803
BY4401
AA2404

Licens
AG4503
Al8104

AS7504
AS6504

25m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25 m

Bassang
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m

Bassang
25 m
25m
25m
25m

Anmtid
23.83
27.57
27.82
28.09
28.50
30.31
35.76

Anmtid
1:39.32
1:46.68
1:47.90
1:49.23
1:51.55
2:07.75

Anmtid
1:32.25
1:37.31
1:43.96
1:47.34
1:51.93
1:54.24
1:54.26
2:00.05
2:04.01

Anmtid
2:58.71
3:21.54
3:47.57

Anmtid
5:10.72

Status

Status

Status

Status

Status

2017-10-06 11:03
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Gren 17, 25m Fjarilsim Damer 10 oy

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 35 Andersson Alina 2007 NASSJO Al5607 25m 17.45

2 45 Persson Sjolander My 2007 NASSJO AD9407 25m 18.41

3 41 Jansson Ella 2007 NASSJO AA5607 25m 19.38

4 6 Isomaa Isabella 2007 JONKOPING AG0207 25m 19.72

5 17 Sainz Ester 2008 JONKOPING  AC8808 25m 22.78

6 86 Kratochwil Pola 2007 NASSJO AP6607 25m 28.38

7 11 Lenesel Julia 2007 JONKOPING AP7407 25m 28.48

8 47 Petros Lamita 2008 NASSJO AC2808 25m 32.37

9 88 Rahm Elisabeth 2008 NASSJO AA2408 25m

Gren 18, 25m Fjarilsim Herrar 100y

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 49 Sandstedt Felix 2007 NASSJO AB7307 25m 20.28

2 34 Andelius Markus 2007 NASSJO Al8307 25m 22.19

3 5 Grinnemo Theodor 2008 JONKOPING AC6908 25m 22.43

4 59 Konig Max 2008 TRANAS SS ADO0708 25m 23.78

5 22 Thomassen Max 2008 JONKOPING  AC3508 25m 23.96

6 43 Lejon Sixten 2008 NASSJO AB4108 25m 24.56

7 37 Casell Liam 2007 NASSJO AD5107 25m 27.59

8 44 Olausson Wilgot 2007 NASSJO AD1307 25m 37.96

9 61 Nilsson Benjamin 2007 TRANAS sS AM2307 25m

Gren 19, 100m Fjarilsim Damer11-12

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 9 Jonsson lda 2005 JONKOPING  AJ8405 50 m 1:39.43

2 1  Andersson Tilda 2006 JONKOPING  AA9206 25m 1:43.47

3 36 Berntsson Tess 2006 NASSJO AM9206  25m

Gren 20, 100m FjarilsimHerrar11-12

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 25 Akesson Melker 2006 JONKOPING  AB8306 50 m 1:34.41
2 18 Sanders Tim 2005 JONKOPING  AC7505  25m 1:45.14
3 12 Lindstrom Jacob 2005 JONKOPING  AE6105 25m 2:01.39

Gren 22, 200m FjarilsimHerrar13o0a

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 10 Karlsson Tobias 2002 JONKOPING  AX2902 25m

Gren 23, 25m Frisim Flickor 10 oy

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 45 Persson Sjolander My 2007 NASSJIO AD9407 25m 17.85
2 41 Jansson Ella 2007 NASSJO AA5607 25m 18.09
3 35 Andersson Alina 2007 NASSJO AI5607 25m 18.40
4 17 Sainz Ester 2008 JONKOPING AC8808 25m 20.48
5 6 Isomaa Isabella 2007 JONKOPING AG0207 25m 21.09
6 11 Lenesel Julia 2007 JONKOPING AP7407 25m 21.37
7 86 Kratochwil Pola 2007 NASSJO AP6607 25m 22.28
8 88 Rahm Elisabeth 2008 NASSJO AA2408 25m 22.32
9 47 Petros Lamita 2008 NASSJO AC2808 25m 25.96
10 52 Skog Bianca 2008 NASSJO AN9408 25m 29.76
11 76 Oijerstedt Tyra 2010 NASSJO 25m

12 77 Svensson Willma 2009 NASSJO 25m

Gren 24, 25m Frisim Pojkar 10 oy
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ID
49
34
5

22
43
44
37
50
38
10 59
11 61
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Namn

Sandstedt Felix
Andelius Markus
Grinnemo Theodor
Thomassen Max
Lejon Sixten
Olausson Wilgot
Casell Liam
Shaboyan Zaven
Enbjérde Pettersson Theodor
Konig Max

Nilsson Benjamin

Gren 25, 100m Frisim Damer 11-12
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Namn
Jonsson Ilda
Andersson Tilda
Cosic Alma
Johannesson Alva
Florin Tilde

Ristl Wilma
Berntsson Tess

Gren 26, 100m Frisim Herrar 11-12

ID
18
25
16
14
12
4
56
21
46
10 8
11 23
12 54
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Namn

Sanders Tim
Akesson Melker
Sainz Daniel
Nordholm Theo
Lindstrom Jacob
Gerleman Lucas
Enlund Alfred
Stjarnas Viggo
Petros Alex
Johansson Joel
Westman Vilgot
Allvin Oskar

Gren 27, 200m Frisim Damer 13 o0&

ID
39
42
40
89
62
20
13
24
51
10 57
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Namn

Flaa Lisa

Jansson Thea

Flaa Malin

Rahm Nathalie
Silvander Wilma
Starkenberg Jonna
Madurel Helena
Viking Agnes
Shaboyan Kartanian Teresa
Johansson Astrid

Gren 28, 200m Frisim Herrar 13 oa

ID
48
19
10
53
58
60
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Namn

Pettersson Daniel
Starkenberg Jakob
Karlsson Tobias
Oijerstedt Isak
Johansson Robin
Loung Tony

Fodd
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Fodd
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006

Fodd
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005

Fodd
2002
2003
2004
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2001

Fodd
1982
2004
2002
2003
2004
2004

Forening
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
TRANAS SS
JONKOPING
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
TRANAS SS
TRANAS SS
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Licens
AB7307
Al8307

AC6908
AC3508
AB4108
AD1307
AD5107
AF1708
AF0508
ADO0708
AM2307

Licens
AJ8405

AA9206
AS1206
BC2605
AP2806
AP8806
AM9206

Licens
AC7505
AB8306
AG5906
AE0906
AE6105
AG3305
AS3905
AA9506
AF2506

AM8306
AM2506
AL0105

Licens
AC3102
AO1603
AF6604
AA2404
BU6203
BA5802
CA4603
BP4604
BT7803
BY4401

Licens
AD6382
Al8104

AX2902
AG4503
AS7504
AS6504

Bassang
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
50m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25 m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25 m
25m
50m
25m
25m
25m

Anmtid
19.34
19.42
19.56
20.53
21.33
22.65
24.12
25.83
30.77

Anmtid
1:17.01
1:21.41
1:24.23
1:25.75
1:32.82
1:35.27
2:01.66

Anmtid
1:15.43
1:19.07
1:21.99
1:26.61
1:29.24
1:30.37
1:31.48
1:32.81
1:42.19
1:45.37
1:46.87
1:47.08

Anmtid
2:25.00
2:28.34
2:46.42
2:54.89
3:09.78
3:17.92
3:23.94
3:41.12

Anmtid
2:40.50
2:45.20
2:47.39
3:26.73

Status

Status

Status

Status

Status

2017-10-06 11:03
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Gren 29, 100m Medley Damer éppen
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Gren 30, 100m Medley Herrar 6ppen
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Gren 31, 4X50m Frisim Damer 6ppen
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ID
39
42
89
40
9

35
45
20
41
2

62
15
6

7

3

1

17
11
13
24
36
47
55
57
86

ID
25
19
14
18
16
49
21
12
5

53
46
22
4

43
34
23
8

10
37
44
54
58
59
60

ID
66
26
63
68
28

Namn

Flaa Lisa

Jansson Thea
Rahm Nathalie
Flaa Malin
Jonsson Ida
Andersson Alina
Persson Sjolander My
Starkenberg Jonna
Jansson Ella
Cosic Alma
Silvander Wilma
Ristl Wilma
Isomaa Isabella
Johannesson Alva
Florin Tilde
Andersson Tilda
Sainz Ester
Lenesel Julia
Madurel Helena
Viking Agnes
Berntsson Tess
Petros Lamita
Andersson Tilde
Johansson Astrid
Kratochwil Pola

Namn

Akesson Melker
Starkenberg Jakob
Nordholm Theo
Sanders Tim
Sainz Daniel
Sandstedt Felix
Stjarnas Viggo
Lindstrom Jacob
Grinnemo Theodor
Oijerstedt Isak
Petros Alex
Thomassen Max
Gerleman Lucas
Lejon Sixten
Andelius Markus
Westman Vilgot
Johansson Joel
Karlsson Tobias
Casell Liam
Olausson Wilgot
Allvin Oskar
Johansson Robin
Kdnig Max
Loung Tony

Namn

Nassjo Flickor Lag 1
Jonkdping Damer 1
Tranas SS Damer
Nassjo Flickor Lag 2
Jonkdping Damer 2

Fodd
2002
2003
2004
2004
2005
2007
2007
2002
2007
2006
2003
2006
2007
2005
2006
2006
2008
2007
2003
2004
2006
2008
2001
2001
2007

Fodd
2006
2004
2006
2005
2006
2007
2006
2005
2008
2003
2006
2008
2005
2008
2007
2006
2006
2002
2007
2007
2005
2004
2008
2004

Fodd
2017
2017
2017
2017
2017

Forening
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
NASSJIO
JONKOPING
TRANAS SS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
TRANAS SS
NASSJIO

Forening
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
NASSJIO
TRANAS SS
TRANAS SS
TRANAS sS
TRANAS SS

Forening
NASSJIO
JONKOPING
TRANAS SS
NASSJIO
JONKOPING
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Licens
AC3102
AO1603
AA2404
AF6604
AJ8405

Al5607

AD9407
BA5802
AA5607
AS1206
BU6203
AP8806
AG0207
BC2605
AP2806
AA9206
AC8808
AP7407
CA4603
BP4604
AM9206
AC2808
BY3401
BY4401
AP6607

Licens
AB8306
Al8104
AE0906
AC7505
AG5906
AB7307
AA9506
AE6105
AC6908
AG4503
AF2506
AC3508
AG3305
AB4108
Al8307
AM2506
AM8306
AX2902
AD5107
AD1307
AL0105
AS7504
ADO0708
AS6504

Licens

Bassang Anmtid

25m 1:18.57
25m 1:20.64
25m 1:30.13
25m 1:30.99
25m 1:37.24
25m 1:37.89
25m 1:37.92
25m 1:38.11
25m 1:40.11
25m 1:40.61
25m 1:40.71
25m 1:42.23
25m 1:45.91
25m 1:46.34
25m 1:48.15
25m 1:51.44
25m 1:55.34
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m 1:25.24
25m 1:33.44
25m 1:33.53
25m 1:33.94
25m 1:39.44
25m 1:44.05
25m 1:44.81
25m 1:48.07
25m 1:50.91
25m 1:51.14
25m 1:52.52
25m 1:53.45
25m 1:55.49
25m 1:58.23
25m 1:58.34
25m 1:58.43
25m 1:59.41
25m

25 m

25 m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid

25m 2:05.94
25m 2:30.74
25m 2:36.00
25m 2:41.59
25m 2:46.50

Status

Status

Status
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6 29 Jonkoping Damer 3 2004 JONKOPING 25m 2:59.14
7 69 Nassjo Flickor Lag 3 2017 NASSJO 25m

Gren 32, 4X50m Frisim Herrar 6ppen

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 71 Nassjo Pojkar Lag 1 2003 NASSJO 25m 1:58.71

2 30 Jonkoping Herrar 1 2017 JONKOPING 25m 2:17.12

3 65 Tranas SS Herrar 2017 TRANAS SS 25m 2:22.00

4 31 JOnkoping Herrar 2 2017 JONKOPING 25m 2:30.86

5 74 Na&ssjo Pojkar Lag 2 2003 NASSJO 25m 2:56.67

6 32 Jonkoping Herrar 3 2017 JONKOPING 25m 2:58.33

7 75 Nassjo Pojkar Lag 3 2017 NASSJO 25m

Gren 33, 25m Brostsim DamerSpecial

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 81 Swalander Elsa 2001 JONKOPING 25m
2 82 Rimarcuk Meg 2004 JONKOPING 25m
3 83 Gustafsson Emma 1998 JONKOPING 25m
4 84 Liljedahl Alva 2008 JONKOPING 25m
5 85 Svensson Lina 1998 JONKOPING 25m

Gren 34, 25m BrostsimHerrarSpecial

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 78 Andersson Axel 2000 JONKOPING 25m
2 79 Thuresson Clas 2000 JONKOPING 25m
3 80 Humohreys Christopher 2006 JONKOPING 25m

Gren 35, 25m Ryggsim Damer Special

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 81 Swalander Elsa 2001 JONKOPING 25m
2 82 Rimarcuk Meg 2004 JONKOPING 25m
3 83 Gustafsson Emma 1998 JONKOPING 25m
4 84 Liljedahl Alva 2008 JONKOPING 25m
5 85 Svensson Lina 1998 JONKOPING 25m

Gren 36, 25m Ryggsim HerrarSpecial

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 78 Andersson Axel 2000 JONKOPING 25m

2 79 Thuresson Clas 2000 JONKOPING 25m

3 80 Humohreys Christopher 2006 JONKOPING 25m
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